
 

SEDE LEGALE - Via delle Pandette, 32 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759001 
SEGRETERIA - Via delle Pandette, 21 – 50127 Firenze 
centralino +39 055 2759443 – 46 - 47  | e-mail: segr-dip@dsps.unifi.it | posta certificata: dsps@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

   Decreto n. 10609  Anno 2018  
                                                                                  Prot. n. 150114 cl. III/12 del 25/09/2018 

 
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di 

Firenze emanato con D. R. n. 951 del 22/09/2010; 
       VISTA  la Delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali del 

21/02/2018 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una selezione finalizzata 
all’assegnazione di n. 3 premi a n. 3 soggetti (studenti iscritti a un corso di laurea 
triennale o magistrale della Scuola di Scienze Politiche dell’Università di Firenze), 
che abbiano un paper/abstract accettato o presentato a un convegno scientifico 
nazionale o internazionale in ambito sociologico svoltosi nel periodo compreso tra 
il 1 giugno 2017 e il 31 agosto 2018; 

VISTO    l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 9800, prot. n. 138331 del 07/09/2018; 
CONSIDERATO che il 24/09/2018 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande; 
PRESO ATTO delle dichiarazioni rese ai sensi dell’art. 35 – bis del Decreto Legislativo 

n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n. 190/2012) dai docenti e 
ricercatori designati dal Consiglio di Dipartimento quali componenti la 
Commissione Giudicatrice del bando citato; 

 
 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della selezione indicata in premessa, che risulta così 

composta: 

Componenti 

Prof.ssa Ivana Acocella 
Prof.ssa Erika Cellini 
Prof.ssa Annick Magnier 
 
Supplente 

Prof. Sandro Landucci  
 
 
Firenze, 25/09/2018 
     
      Per IL DIRETTORE 
                           Prof. Luca Mannori 
                                                             F.to    IL VICE DIRETTORE 
                                                                          Prof. Andrea Lippi

 

mailto:segr-dip@dsps.unifi.it
mailto:dsps@pec.unifi.it

